深圳市水利工程行业协会文件
深水协〔2022〕3 号

关于印发《深圳市水务工程文明工地评选

办法（试行）》的通知

各会员单位：

为进一步提升我市水利建设管理水平，鼓励各单位创建

文明工地，促进施工现场管理规范化、标准化，营造良好的

施工环境。根据水利部“水利工程补短板，水利行业强监管”

总基调，结合我市水务工程实际，我会制定了《深圳市水务

工程文明工地评选办法（试行）》，现印发给你们，请按照此

评选办法申报相关奖项。

附件：深圳市水务工程文明工地评选办法（试行）

深圳市水利工程行业协会

2022 年 1 月 18 日

		2022-01-18T14:47:56+0800